
Протокол МКОУ СОШ № 3  о проведении школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников 

 «Президентские игры» 

Кол-во команд, принявших участие в 

этапе 

Кол-во обучающихся ,принявших 

участие в этапе 

Возраст 

участников 

Сроки 

проведения 

этапа 

Ссылки на 

информационные 

источники 
 

Юношей 

 

Девушек 

 

Всего 

 

Юношей 

 

Девушек 

 

Всего 

    

42 

 

 

33 

 

 

75 

 

 

9-17 

 

Декабрь-

февраль 

http://school3nov.ru/с

портивный-клуб-

янтарь/ 
 


